
Corredores Viales
Sociedad Anónima

Circular

Número: 

Referencia: Circular Aclaratoria N° 2 - Licitación Pública Nacional de Etapa Única N° 14/2022 - EX-
2021-00071720-CVSA-SC#CVSA.

 
CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL DE ETAPA ÚNICA N° 14/2021
Obra: “Puesta en Valor de Distribuidor Intersección Ruta Nacional N° 5 y Ruta Provincial N° 41 - Ruta

Nacional N° 5 Km. 96 - Partido de Mercedes / Provincia de Buenos Aires - Tramo X”
Expediente N° EX-2021-00071720-CVSA-SC#CVSA

Se emite la presente para conocimiento de todos los interesados.

Consulta N° 1: 
“...Podrían especificar por favor el monto mínimo a cumplimentar según lo solicitado en el Art. 7.2 del
Pliego 7.2. Antecedentes en Certificación de Obras?...”

Respuesta N° 1:
Según lo informado por la Gerencia de Obras mediante el Memorándum N° ME-2022-00062103-CVSA-
GO#CVSA de fecha 28 de abril de 2022:

No hay valor mínimo establecido, por lo que el monto mensual mínimo a certificar resultará del Plan de
Trabajo propuesto y su consecuente Curva de Inversión.


	numero_documento: IF-2022-00062192-CVSA-SC#CVSA
	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-04-28T16:24:12-0300
	GDE Corredores Viales SA


	usuario_0: Carolina Ramirez
	cargo_0: Subgerenta
	reparticion_0: Subgerencia de Contrataciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
		2022-04-28T16:24:12-0300
	GDE Corredores Viales SA




